



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2019 г.

г. Ставрополь

№ 513-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 122-п «О распределении субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 122-п «О распределении субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 11 июля 2019 г. № 304-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарёва А.Е. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 20 ноября 2019 г. № 513-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 122-п «О распределении субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры»

1. В заголовке и пункте 1 слова «граждан Ставропольского края» заменить словами «граждан в Ставропольском крае».

2. В распределении субсидий в 2019 году из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на предоставление молодым семьям, проживающим на территории Ставропольского края, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Ставропольского края» государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры»:

2.1. В заголовке слова «граждан Ставропольского края» заменить словами «граждан в Ставропольском крае».

2.2. В графах 3 и 4 пункта 2 цифры «15 082,02882» и «5 480,94330» заменить соответственно цифрами «13 255,04772» и «3 653,96220».

2.3. В графах 3 и 5 пункта 4 цифры «4 236,05133» и «2 667,14343» заменить соответственно цифрами «4 602,12984» и «3033,22194».

2.4. В графах 3 и 4 пункта 10 цифры «6 759,83007» и «5 480,94330» заменить соответственно цифрами «8 586,81117» и «7 307,92440».

2.5. В графах 3 и 5 пункта 41 цифры «1 675,50075» и «1 675,50075» заменить соответственно цифрами «1 523,18250» и «1 523,18250».

2.6. В графах 3 и 5 по строке «Итого» цифры «109 354,18974» и «42 552,42072» заменить соответственно цифрами «109 567,95000» и «42 766,18098».

2.7. В примечании:

2.7.1. В абзаце первом:

2.7.1.1. Слова «граждан Ставропольского края» заменить словами «граждан в Ставропольском крае».

2.7.1.2. Цифры «706,01321» заменить цифрами «492,25295».

2.7.2. В абзаце третьем цифры «307,78223» заменить цифрами «94,02197».
